

VERKSAMHETSPLAN 2016

UTSTÄLLNINGAR

Boden 2016-04-16 och 2015-10-29

JAKTPROV

B-PROV RETRIEVER

Jaktprov B anordnas av sektionerna:

Kalix 6-7 augusti, alla klasser, domare Mikael Rönnbäck
Kiruna 20-21 augusti, alla klasser, domare Karin Tunander
Gällivare 27-28 augusti, alla klasser, domare Ingela Funk
Piteå 10-11 september, NKI och ÖKI, domare Sune Nilsson

Luleå har valt att avstå sitt jaktprov år 2016.

TOLLING

Tollingjaktprov planeras inom avdelningen under hösten 2016.

SPANIEL

Jaktprov för spaniel spår och vatten samt fältprov anordnas inom avdelningen.

Några ord från Ann-Kathriné Levin och Hans Sundberg, arbetsgruppen för spaniel - Det är av stor betydelse för oss att vi kan hålla dessa prov inom avdelningen och erbjuda så fina förutsättningar att folk väljer att resa hit för att starta sina hundar. Vi ska vara rädda om den möjligheten, speciellt nu som det är en växande trend och ett stort ökat intresse för jaktränning och jaktprovsverksamhet med spaniel. Vår målsättning för kommande år är att fortsätta erbjuda en grundläggande provverksamhet med vattenprov, nybörjarprov och öppenklassprov. Sverige är som bekant ett avlångt land och skulle vi inte ha prov här uppe så är närmaste prov runt Norrtälje och Enköping, vilket gör det både långt och dyrt att starta sin hund på grundläggande jaktprov. Då jaktverksamheten är kostsam och går med förlust så hoppas vi inför kommande år hitta sponsorer och försöka finansiera verksamheten genom kurser och träningsverksamhet inom avdelningen.

VILTSPÅRPROV

Viltspårprov är planerade i Kiruna, Piteå och Gällivare.

Endast Kiruna ska ha ordinarie prov 17-19 juni samt rörliga under resten av säsongen. Piteå och Gällivare anordnar rörliga prov under tiden 1 maj-31 oktober.

Några ord från viltspårsekreterare Tina Sikaavaara-Tyvär är bristen på domare inom SSRK en bidragande orsak till att viltspårverksamheten minskar i Norrbotten. Det är svårt att hålla både ordinarie och rörliga prov när den närmaste domaren befinner sig många mil bort. För att kunna genomföra vissa prov har man tagit hjälp av bland annat Taxklubbens viltspårdomare som har varit väldigt hjälpsamma och engagerade.

Som det är nu bidrar reglerna för domarutbildningen inom SSRK att det tar lång tid att utbilda sig till domare och många duktiga viltspårsmänniskor faller bort på grund av kraven på jägarexamen och erfarenhet av eftersök i jaktlag. Får vi inte en ändring på denna trend kommer vi att ha en stor brist på domare i Norrbotten inom några få år och det vill vi ju inte.

Viltspår är en bra aktiveringsform för både hund och förare och som viltspårsansvarig inom avdelningen har jag en förhoppning att vi ska få se mer aktiviteter inom detta område igen.

UTBILDNING

Inget inplanerat i dagsläget.

INOFFICIELLA AKTIVITETER

C-prov retriever Gällivare/Kiruna 29 maj

MÖTEN INOM AVDELNINGEN

Styrelsemöten cirka 6 stycken

Medlemsmöte

Sektionsmöte